
208 

 

                                                             УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

від  20 січня    2022  року                                                                        №  21 

 

Про розгляд листа ВП № 1 Чугуївського РУП ГУНП в Харківській області про 
обмеження продажу алкогольних напоїв у нічний час в об’єктах  роздрібної 

торгівлі на території Старосалтівської територіальної громади 
   

       Розглянувши звернення начальника відділу поліції  № 1 Чугуївського РУП 
ГУНП в Харківській області  про обмеження продажу алкогольних напоїв у 
нічний час в об’єктах  роздрібної торгівлі на території Старосалтівської 
територіальної громади  з 22.00 години до 7.00 години  , з метою профілактики 
адміністративних правопорушень та запобіганню  злочинним  проявам  скоєних 
у стані алкогольного сп’яніння,   керуючись ст.  40, 52, 59  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Старосалтівської 
селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 

1.  Підтримати пропозиції  начальника відділу поліції  № 1 Чугуївського РУП 
ГУНП в Харківській області  про обмеження продажу алкогольних напоїв у 
нічний час в об’єктах  роздрібної торгівлі на території Старосалтівської 
територіальної громади  з 22.00 години до 7.00 години, щоденно .   
2.  Звернутися до селищної ради щодо вирішення питання про прийняття 
рішення про обмеження продажу алкогольних напоїв у нічний час в об’єктах  
роздрібної торгівлі на території Старосалтівської територіальної громади  з 22.00 

годин до 7.00 годин, щоденно .   
3.  Контроль за виконанням цього рішення  покласти на селищного голову 
(Едуард КОНОВАЛОВ) .     
 

Старосалтівський селищний голова                           Едуард КОНОВАЛОВ 

 

 


